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W odpowiedzi na interpelację w sprawie zorganizowania spotkania z organizacjami 
pozarządowymi uprzejmie informuję, że Pani propozycja została zaakceptowana. Z uwagi 
jednak na zbliżający się okres letni, który jak wynika z doświadczenia samorządu jest 
zazwyczaj czasem mniejszej aktywności obywatelskiej członków organizacji pozarządowych, 
spotkanie takie planowane jest na wrzesień. 

Jednocześnie pragnę zapewnić, że współpraca z sektorem organizacji pozarządowych 
była i jest jednym z filarów funkcjonowania lokalnej społeczności i zaspokajania potrzeb 
mieszkańców. Od kilku już lata organizacje mogą korzystać z szerokiego wachlarza pomocy 
i wsparcia oferowanego przez Miasto m.in. za pośrednictwem Centrum Organizacji 
Pozarządowych. Centrum zapewnia wsparcie infrastrukturalne i techniczne organizacji 
pozarządowych w postaci, m.in.: udostępniania adresu korespondencyjnego, pomieszczeń 
na spotkania i szkolenia, szafek do przechowywania dokumentacji organizacji pozarządowych, 
sprzętu komputerowego, drukarki, rzutnika itp., prowadzenie porad i szkoleń dotyczących 
m.in: zakładania, funkcjonowania oraz likwidacji organizacji pozarządowych, źródeł 
finansowania działalności organizacji pozarządowych, opracowywania ofert konkursowych 
i sprawozdań z wykonania zadania.

Już w najbliższym czasie tj. 22 czerwca 2024 r. w COP odbędzie się kolejne szkolenie 
dla przedstawicieli III sektora pn. „Warsztat pisania projektów: praktyczne wskazówki 
i studium przypadków”. Szkolenie poprowadzi doświadczony szkoleniowiec, od wielu lat 
działający w organizacjach i pozyskujący środki finansowe na ich funkcjonowanie 
a jednocześnie będący osobą oceniającą wnioski z ramienia różnych instytucji udzielających 
dotacji. Mam nadzieję, że przedstawiciele organizacji tym razem liczniej skorzystają 
z możliwości podniesienia nieodpłatnie swojej wiedzy i umiejętności.

     z up. PREZYDENTA MIASTA
                  Roman Kucierski

    Zastępca Prezydenta

      podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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